

単 価 合 意 書

令和8年3月23日に契約したR7八斗島管内低水護岸補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年04月01日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 永松 義敬

受注者 住所 埼玉県東松山市松本町二丁目1番1号

氏名 伊田テクノス株式会社 代表取締役社長 檜崎 亘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
【下仁手地区】		式	1		123,439,443	
河川土工		式	1		60,579,014	
掘削工		式	1		31,020,117	
掘削	土砂 片切掘削	m3	7,600	1,257	9,553,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		20,530,369	
土取場		式	1		936,548	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		27,431,765	
土取場		式	1		941,160	
盛土工		m3	30	6,450	193,500	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1,100	855.6	941,160	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	6,500	234.4	1,523,600	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	1		22,820,503	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,953,002	
土取場		式	1		2,127,132	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,127,132	
土取場		式	1		2,127,132	
法面整形工		式	1		2,127,132	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	4,830	440.4	2,127,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工						
		式	1		28,327,114	
コンクリートブロック工(連結ブロック張)						
		式	1		28,327,114	
連結ブロック張	大型連結ブロック					
		m2	5,279	5,366	28,327,114	
根固め工						
		式	1		1,565,850	
袋詰め根固め工						
		式	1		1,565,850	
袋詰め根固め設置	2tタイプ					
		袋	286	5,475	1,565,850	
構造物撤去工						
		式	1		11,047,958	
連結ブロック撤去工						
		式	1		9,533,874	
連結ブロック撤去	大型連結ブロック					
		m2	5,279	1,806	9,533,874	
袋詰め根固め撤去工						
		式	1		1,514,084	
袋詰め根固め撤去	2tタイプ					
		袋	286	5,294	1,514,084	
仮設工						
		式	1		16,334,217	
仮締切工						
		式	1		2,667,777	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		867,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		840,089	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	式	1		960,152	
仮締切撤去工		式	1		6,694,971	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		805,155	
土砂等運搬 土取場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,631,033	
整地 土取場	残土受入れ地での処理	式	1		258,783	
仮水路工		式	1		2,357,101	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		307,982	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		967,531	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		154,024	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		257,916	
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	式	1		669,648	
工事用道路工		式	1		1,645,317	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,645,317	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水替工						
		式	1		2,969,051	
ポンプ排水	0以上120(m3/h)未満 10m 常時排水					
		式	1		2,969,051	
維持工						
		式	1		5,585,290	
維持工						
		式	1		5,585,290	
特殊作業員						
		人	50	27,284	1,364,200	
普通作業員						
		人	100	24,369	2,436,900	
特殊運転手						
		人	20	29,829	596,580	
一般運転手						
		人	20	25,780	515,600	
[損料]バックホ(山0.28m3)						
		供用日	10	6,936	69,360	
[損料]バックホ(山0.8m3)						
		供用日	10	17,801	178,010	
[損料]トラック4～4.5t積(吊2.9t)						
		供用日	10	9,408	94,080	
[損料]ダンプトラック2t	タイヤ損耗費普通					
		供用日	10	5,366	53,660	
[損料]ダンプトラック4t	タイヤ損耗費普通					
		供用日	10	8,053	80,530	
[損料]ダンプトラック10t	タイヤ損耗費普通					
		供用日	10	19,637	196,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		123,439,443	
共通仮設費		式	1		11,923,984	
共通仮設費		式	1		3,147,531	
運搬費		式	1		2,000,090	
仮設材運搬費		式	1		2,000,090	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,147,441	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,776,453	
純工事費		式	1		135,363,427	
現場管理費		式	1		32,893,943	
工事原価		式	1		183,682,572	
一般管理費等		式	1		28,317,428	
工事価格		式	1		212,000,000	
消費税相当額		式	1		21,200,000	
工事費計		式	1		233,200,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
【境島村地区】		式	1		9,456,737	
河川土工		式	1		1,797,809	
掘削工		式	1		808,332	
掘削	土砂 片切掘削	m3	240	1,219	292,560	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
土取場		式	1		488,123	
整地	残土受入れ地での処理					
土取場		式	1		27,649	
盛土工		式	1		901,151	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	30	6,278	188,340	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	100	783.1	78,310	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	120	219.7	26,364	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
土取場		式	1		549,139	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
土取場		式	1		58,998	
法面整形工		式	1		88,326	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	210	420.6	88,326	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工						
		式	1		1,533,316	
コンクリートブロック工(連結ブロック張)						
		式	1		1,533,316	
連結ブロック張	大型連結ブロック					
		m2	284	5,399	1,533,316	
根固め工						
		式	1		106,280	
袋詰め根固め工						
		式	1		106,280	
袋詰め根固め設置	2tタイプ					
		袋	20	5,314	106,280	
構造物撤去工						
		式	1		605,156	
連結ブロック撤去工						
		式	1		502,396	
連結ブロック撤去	大型連結ブロック					
		m2	284	1,769	502,396	
袋詰め根固め撤去工						
		式	1		102,760	
袋詰め根固め撤去	2tタイプ					
		袋	20	5,138	102,760	
維持工						
		式	1		5,291,240	
維持工						
		式	1		5,291,240	
特殊作業員						
		人	50	25,503	1,275,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
普通作業員		人	100	23,806	2,380,600	
特殊運転手		人	20	26,250	525,000	
一般運転手		人	20	21,924	438,480	
[損料]バックホ(山0.28m3)		供用日	10	6,936	69,360	
[損料]バックホ(山0.8m3)		供用日	10	17,801	178,010	
[損料]トラック4～4.5t積(吊2.9t)		供用日	10	9,408	94,080	
[損料]ダンプトラック2t	タイヤ損耗費普通	供用日	10	5,366	53,660	
[損料]ダンプトラック4t	タイヤ損耗費普通	供用日	10	8,053	80,530	
[損料]ダンプトラック10t	タイヤ損耗費普通	供用日	10	19,637	196,370	
仮設工		式	1		122,936	
工事用道路工		式	1		122,936	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		122,936	
直接工事費		式	1		9,456,737	
共通仮設費		式	1		1,506,910	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		414, 812	
運搬費		式	1		268, 154	
仮設材運搬費		式	1		268, 154	
現場環境改善費（率計上）		式	1		146, 658	
共通仮設費（率計上）		式	1		1, 092, 098	
純工事費		式	1		10, 963, 647	
現場管理費		式	1		4, 461, 555	
工事原価		式	1		15, 425, 202	